ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «19» декабря 2016 г.                                                                        №  133а

п.4 отделение  Государственной селекционной станции

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования  от  01.08.2013г. № 44 б
 В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ  « О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114 «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» , руководствуясь статьями Устава  Писаревского муниципального образования,  в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Писаревского муниципального  образования от 01.08.2013г. № 44 б  «Об установлении тарифа на холодную воду для ИП Хмелюк Александры Николаевны»,  исключив п1 и изложив его в  приложении №1 к постановлению  в новой редакции (прилагается).

2.  Постановление подлежит официальному опубликованию в Писаревском вестнике и официальном сайте Писаревского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского

сельского поселения   ________________________  В.И. Шевцов